
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2025-08-12 mB HSG

Hanau (RL) - SG SV Zweibrücken 64

Datum 12.08.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HSG Hanau 1

Spielort Doorner Halle Steinheim  Gastmannschaft SV 64 Zweibrücken 1

 

Heimmannschaft

HSG Hanau 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sharma, Tejas - -

3 Jöckel, Ben - - 2 48:49

10 Stork, Quinn - -

11 de la Fuente, Miguel - - 1

12 Jedinak, Pasqual - -

13 Weinbrenner, Thilo - - 24:14

14 Rack, Santiago - - 7 2/2

17 Teicher, Ryan - - 1 45:56

19 Rößler, Tamino - - 8 37:31

20 Sauer, Julian - - 6 20:02

21 Gernoth, Nils - -

22 Brovoicka, Mato - - 2

A Eimuth, Thorsten - -

B Rack, Steve - -

C Gronostay, Max - -

D Springer, Julian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:07

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV 64 Zweibrücken 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schuld, Philipp - -

2 Dörr, Lasse - - 17:03 19:26

3 Schumann, Julius - - 4 1/2

4 Buchheil, Maxime - - 4

5 Neuhäuser, Hannes - - 4 1/2 31:42

6 Becker, Malte - - 1

7 Pürkhiser, Lenny - - 2 34:59

8 Bingert, Jannik - - 1

9 Leinen, Jarno - - 45:12

10 Baas, Marco - - 2

11 Berger, Tom - - 2

12 Grimm, Finn - -

A Buchheit, Heiner - -

B Bullacher, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 08:22

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Loos, Lucas - - - - -

Zeitn. Sharma, Claudia - - - - -

Sek. Sauer, Carina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hanau 1

Ergebnis 27:20 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 20 Sauer, Julian

Gast 01:07 1:1 Tor 5 Neuhäuser, Hannes

Heim 01:43 2:1 Tor 22 Brovoicka, Mato

Gast 02:41 2:2 Tor 3 Schumann, Julius

Heim 03:31 3:2 Tor 20 Sauer, Julian

Gast 03:43 3:3 Tor 3 Schumann, Julius

Heim 03:58 4:3 Tor 19 Rößler, Tamino

Heim 04:41 5:3 Tor 14 Rack, Santiago

Heim 05:19 6:3 Tor 20 Sauer, Julian

Heim 06:32 7:3 Tor 19 Rößler, Tamino

Gast 07:59 7:4 Tor 5 Neuhäuser, Hannes

Heim 08:11 8:4 Tor 20 Sauer, Julian

08:22 Auszeit Gast

Gast 09:25 8:5 7m mit Tor 3 Schumann, Julius

Heim 09:53 9:5 Tor 20 Sauer, Julian

Gast 10:22 9:6 Tor 4 Buchheil, Maxime

Heim 12:03 10:6 7m mit Tor 14 Rack, Santiago

Gast 12:32 10:7 Tor 4 Buchheil, Maxime

14:32 Auszeit Heim

Heim 15:00 11:7 Tor 19 Rößler, Tamino

Gast 15:44 11:8 7m mit Tor 5 Neuhäuser, Hannes

Gast 17:03 Verwarnung 2 Dörr, Lasse

Heim 17:35 12:8 Tor 19 Rößler, Tamino

Gast 18:43 12:9 Tor 4 Buchheil, Maxime

Gast 19:26 2 Minuten 2 Dörr, Lasse

Heim 19:29 13:9 7m mit Tor 14 Rack, Santiago

Heim 20:02 Verwarnung 20 Sauer, Julian

Gast 21:00 13:10 Tor 5 Neuhäuser, Hannes

Gast 21:56 13:10 7m ohne Tor 5 Neuhäuser, Hannes

Heim 22:22 14:10 Tor 3 Jöckel, Ben

Heim 24:14 Verwarnung 13 Weinbrenner, Thilo

Gast 25:41 14:11 Tor 11 Berger, Tom

Heim 27:12 15:11 Tor 17 Teicher, Ryan

Gast 27:33 15:12 Tor 10 Baas, Marco

Gast 28:38 15:13 Tor 7 Pürkhiser, Lenny

Gast 29:55 15:14 Tor 11 Berger, Tom

Heim 30:26 16:14 Tor 19 Rößler, Tamino

Heim 31:37 17:14 Tor 19 Rößler, Tamino

Gast 31:42 2 Minuten 5 Neuhäuser, Hannes

Gast 32:44 17:15 Tor 10 Baas, Marco

Heim 33:05 18:15 Tor 19 Rößler, Tamino

Gast 34:40 18:16 Tor 7 Pürkhiser, Lenny

Gast 34:59 2 Minuten 7 Pürkhiser, Lenny

Gast 36:48 18:17 Tor 4 Buchheil, Maxime

Heim 37:07 19:17 Tor 3 Jöckel, Ben

Heim 37:31 2 Minuten 19 Rößler, Tamino

Team Zeit Stand Ereignis Person

41:07 Auszeit Heim

Heim 41:30 20:17 Tor 14 Rack, Santiago

Heim 42:14 21:17 Tor 19 Rößler, Tamino

Heim 43:08 22:17 Tor 20 Sauer, Julian

Gast 44:51 22:18 Tor 3 Schumann, Julius

Gast 45:12 2 Minuten 9 Leinen, Jarno

Gast 45:50 22:19 Tor 8 Bingert, Jannik

Heim 45:56 2 Minuten 17 Teicher, Ryan

Heim 46:16 23:19 Tor 14 Rack, Santiago

Heim 46:40 24:19 Tor 11 de la Fuente, Miguel

Heim 47:08 25:19 Tor 14 Rack, Santiago

Gast 47:35 25:20 Tor 6 Becker, Malte

Heim 48:10 26:20 Tor 22 Brovoicka, Mato

Heim 48:49 2 Minuten 3 Jöckel, Ben

Gast 48:53 26:20 7m ohne Tor 3 Schumann, Julius

Heim 49:19 27:20 Tor 14 Rack, Santiago
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